АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

£><? 2021 г. №

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани
от 28.12.2017 №2154-р

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

в соответствии с Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани,

утвержденным постановлением администрации города Рязани от 26.07.2012 № 3947,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации города Рязани, утвержденный

распоряжением администрации города Рязани от 28.12.2017 № 2154-р «Об утверждении

состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации города Рязани» (в редакции распоряжений

администрации города Рязани от 16.05.2018 № 917-р, от 22.08.2018 № 1504-р, от 13.11.2018

№ 1970-р, от 16.01.2019 № 51-р, от 12.03.2019 № 414-р, от 29.03.2019 № 518-р, от 16.05.2019

№ 786-р, от 20.06.2019 № 986-р, от 19.07.2019 № 1201-р, от 28.08.2019 № 1455-р,

от 11.09.2019 № 1530-р, от 10.12.2019 № 2042-р, от 16.01.2020 № 29-р, от 27.04.2020 № 583-р,

от 15.05.2020 № 631-р, от 22.09.2020 № 1239-р, от 30.12.2020 № 1958-р, от 17.03.2021

№ 314-р, от 13.04.2021 № 513-р), (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Феоктистова Ю.А., Трошину И.В.

1.2. Ввести в состав Комиссии Пальваля Олега Михайловича - и.о. директора

МП «Водоканал города Рязани», Топильского Анатолия Николаевича - и.о. генерального

директора муниципального бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства города».

1.3. Должность Кожина Дмитрия Анатольевича изложить в следующей редакции

«заместитель начальника управления - начальник оперативно - диспетчерского отдела

управления энергетики и жилищно - коммунального хозяйства».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава админист Е.Б. Сорокина